第20回柏原市民バドミントン選手権会長杯大会 要項

1 主催・主管 柏原市バドミントン協会

2 期日 平成18年2月26日(日曜日)

8:50 受付開始 開会式 9:20 試合開始

3 会場 柏原高等学校体育館

(駐車場の都合により、車は乗り合わせて来て下さい。)

- 4 参加資格 柏原市に在住・在勤、または在学の者、及び協会承認者
- 5 競技種目 (1)男子ダブルス1·2·3部 女子ダブルス1·2·3部 〈 3部は初心者の部です 〉
 - (2)各3~4チームによる予選リーグ及び決勝トーナメント
- 6 組み合わせ 柏原市バドミントン協会による代理抽選で行う
- 7 参加費 (1)柏原市バドミントン協会員 無料
 - (2)協会員では無い方(一人あたり)

一般¥2,500円大学生¥2,500円高校生¥1,500円中学生¥1,000円小学生¥ 700円

8 申し込み方法 平成18年2月11日(土曜日)までに、下記宛へ郵送、FAXで申し込みを行ってください。

〒582-0029 柏原市石川町5-1 植野 昭夫

TEL (fax) 0729-77-2319

〒582-0021 柏原市国分本町7丁目5番地3号棟101号室 山崎 智司

Tel(fax)0729-78-1023

9 その他 (1)当日は、お楽しみ抽選会があります。

(2)平成18年度の協会員登録は、平成17年度会長杯(今大会) 及び、 平成18年度春季大会までに行ってください。

第20回柏原市民バドミントン選手権会長杯大会 申込書

団体名	申し込み責任者	連	絡先
男子 女子()部	男子 女子 ()部	男子 女子 ()部	男子 女子 ()部
かな	かな	かな	かな
氏名	1 氏名	氏名	1 氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
2 氏名 かな 氏名	2 氏名 かな 氏名	かな 氏名 かな 氏名	かな 2 氏名 かな 氏名
3 氏名	3 氏名	がな	かな
かな	かな	氏名	氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
がな	がな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
がな	6	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名
かな	かな	かな	かな
氏名	氏名	氏名	氏名

<u>戻る</u>

氏名の右側には、一般(一)・大学生(大)・高校生(高)・中学生(中)・小学生(小)をご記入ください。

平成17年度協会員の方は、その上に〇をつけてください。

(例)

-般の場合です